终端电器 NB3LE-63M  剩余电流动作断路器
1 适用范围
本产品适用于交流 50Hz，额定电压 230V，额定电流至 63A 的线路中，起过载、短路和漏电保护
作用，亦可在正常情况下作为线路的不频繁通断之用。
符合标准：GB/T 16917.1、IEC 61009-1，获得 CCC 认证。
技术参数项目 参数值
额定电压(Ue) AC 230V
额定频率 50Hz

  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 042
剩余电流动作断路器
5 订货须知
5.1 订货时要标明下列各点：
5.1.1 产品型号和名称，如 NB3LE-63M 剩余电流动作断路器。
5.1.2 极数，如 2P。
5.1.3 额定电流，如 63A。
5.1.4 瞬时脱扣器类型，如 C 型。
5.1.5 额定剩余动作电流，如 0.05A S 型。
5.1.6 订货数量，如 500 台。
5.2 订货举例：NB3LE-63M 剩余电流动作断路器，2P，C63，0.05A S 型，500 台。